



WIURILA

Päivän salaatti / päivän hinta 11-14€

Teemme sinulle joka päivä raikkaan salaatin kesän tuoreimmista raaka-aineista. Mukaan meillä leivottua leipää. Salaatin saat aina halutessasi myös vegaanisena.

The Burger / 19€

Briossi sämpylän välissä 150g sopivan rasvaista, kotimaista naudanlihaa, cheddarjuustoa, salaattia, tomaattia, marinoitua punasipulia, sinap-ketsuppia ja tietysti Engelin salaista majoneesia. Bursan kylkeen tulee aina rapeat ranskalaiset.

The Big Burger / 22€

Perunasämpylän välissä 150g sopivan rasvaista, kotimaista naudanlihaa, sinihomejuustoa, salottisipulihillocketta, tryffeli aiolia ja friteerattuja sipulirenkaita. Kuulan kylkeen tulee aina rapeat ranskalaiset.

The Vege Burger / 19€

Briossi sämpylän välissä Beyond Meat® vegaanipihvi, cheddarjuustoa, salaattia, tomaattia, marinoitua punasipulia, sinap-ketsuppia ja meidän herkullista vegaanijajoneesia. Vege Burger on mahdollista saada myös täysin vegaanisena. Hampparin kylkeen tulee aina rapeat ranskalaiset.

Club Sandwich / 12€

Pekonia, kanan rintaa, raikasta salaattia, mehukasta tomaattia ja Engelin salaista majoneesia paahdetujen leipäviipaleiden välissä. Pienet ranskalaiset vielä mukaan. Simple as that!

Päivän kala / päivän hinta 25-27€

Saaristomeren herkullisia antimia yhdistettynä kauden parhaimpiin raaka-aineisiin, sitä on Club Engelin päivän kala.

"Antero" / 32€

Grillattu, kotimainen naudan entrecotepihvi, bearnaise-kastiketta, tryffeliperunaa ja rucola-parmesansalaattia. Tästä ei pihvi paljoa parane.

Menu Wiurila

Meillä on mahdollista illallistaa myös pitkän kaavan mukaan. Keittiömme valmistaa herkulliset menukokonaisuudet kauden parhaista raaka-ainesta. Valittavana on kolmen- tai neljän ruokalajin menukokonaisuudet. Ennakkotilauksesta. Kysy rohkeasti lisää.

Wiurilan jäde / 4€

Meidän erikoisuutemme on itse tehdyt artesaanijäätelömme. Maut vaihtuvat fiiliksen mukaan mutta varma vanilja ja vegaaninen vaihtoehto ovat kokoajan saatavilla. Meille voit vinkata myös omaa lemppari makuasi. Se saattaa päätyä listallemme.

Kakkupala – pala kakkua / 6,50€

Meillä leivottua, herkullista, joskus kirpsakkaa, toisinaan täyteläisen suklaista, välillä raikkaan marjaisaa mutta aina yhtä hyvää.